

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

CNPJ.: 08.393.050/0001/98

Portaria nº 016/2025

Nomeia a ocupante do cargo de Ouvidor Geral Legislativo da Câmara Mu<mark>nic</mark>ipal de Martins-RN

O Presidente da **Câmara Municipal de Martins/RN**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

- Art. 1° Nomear a senhora Clecida Natalina Fernandes, portador do CPF sob o n.º 010.602.644-55, e Carteira de Identidade sob o nº 002.098.649-SSPRN, para ocupar o cargo de Ouvidor Geral Legislativo desta Casa Legislativa, a contar da presente data.
- **Art. 2º** Esta po<mark>rtaria entra em vigor na</mark> data de sua assinatura, revogadas as disposi<mark>ções em contrário.</mark>
 - **Art. 3° -** Registrese, publiquese e Cumprase.

Câmara Municipal de Martins/RN, 05 de fevereiro de 2025

Fulgêncio Teixeira Neto

Vereador Presidente Câmara Municipal de Martins/RN